２８波高第 ４１８ 号

平成２８年６月１０日

 関係中学校長 様

                              長崎県立波佐見高等学校

                              校長  安 藤 嘉 朗

                                  （公印省略）

長崎県立波佐見高等学校美術・工芸科 第１回体験教室（陶芸）の実施について（ご案内）

 入梅の候 貴校におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

 さて、本校「美術・工芸科」での学習内容や年間活動を理解いただくために、第１回美術・工芸

科体験教室（陶芸）を下記のとおり実施いたします。

つきましては、中学生の皆様に広くご紹介いただき、積極的な参加を奨励していただければ幸い

です。なお、『第１回体験教室』の参加者につきましては、準備の都合上６月３０日（木）までに、

別紙(様式１)にてお申し込みください。

記

１ 会  場   長崎県立波佐見高等学校 陶心館１Ｆ

２ 日  程   ＜第 1回体験教室＞ 陶心館１Ｆ

７月２日（土） ９：００～ ９：３０ 受付

９：３０～１１：２０ 作品制作

        ＜校内見学＞ 陶芸焼成室・日本画室・美術室・デザイン室

                １１：３０～１２：００ 施設見学

３ 携行品等  参加費無料、筆記用具・手拭き用タオル１枚を準備してください。

制作に必要な材料等は全て高校で準備します。

４ 提出要領  参加申込書･･･（様式１）をＦＡＸにて送付してください。

準備の都合上６月３０日（木）までにご送付お願いします。

５ 問合せ先  長崎県立波佐見高等学校 美術・工芸科 立井匡樹・岩永聡志・石田綾

        〒859-3725 長崎県東彼杵郡波佐見町長野郷 312-5

         電話 0956-85-3440 FAX 0956-85-6105

※各様式は、本校のHPからもダウンロード可能です。

２８波高第 ４１８ 号

平成２８年６月１０日

 関係中学校美術科教諭 様

                              長崎県立波佐見高等学校

                              校長  安 藤 嘉 朗

                                  （公印省略）

長崎県立波佐見高等学校美術・工芸科 第１回体験教室（陶芸）の実施について（ご案内）

 入梅の候 貴校におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

 さて、本校「美術・工芸科」での学習内容や年間活動を理解いただくために、第１回美術・工芸

科体験教室（陶芸）を下記のとおり実施いたします。

つきましては、中学生の皆様に広くご紹介いただき、積極的な参加を奨励していただければ幸い

です。なお、『第１回体験教室』の参加者につきましては、準備の都合上６月３０日（木）までに、

別紙(様式１)にてお申し込みください。

記

１ 会  場   長崎県立波佐見高等学校 陶心館１Ｆ

２ 日  程   ＜第 1回体験教室＞ 陶心館１Ｆ

７月２日（土） ９：００～ ９：３０ 受付

９：３０～１１：２０ 作品制作

        ＜校内見学＞ 陶芸焼成室・日本画室・美術室・デザイン室

                １１：３０～１２：００ 施設見学

３ 携行品等  参加費無料、筆記用具・手拭き用タオル１枚を準備してください。

制作に必要な材料等は全て高校で準備します。

４ 提出要領  参加申込書･･･（様式１）をＦＡＸにて送付してください。

準備の都合上６月３０日（木）までにご送付お願いします。

５ 問合せ先  長崎県立波佐見高等学校 美術・工芸科 立井匡樹・岩永聡志・石田綾

        〒859-3725 長崎県東彼杵郡波佐見町長野郷 312-5

         電話 0956-85-3440 FAX 0956-85-6105

※各様式は、本校のHPからもダウンロード可能です。

（様式１）

   波佐見高校美術・工芸科 「第１回体験教室」参加申込書

                      平成２８年  月  日

長崎県立波佐見高等学校長 様

中学校名 （     立      ）中学校

電話番号 （            ）

連絡責任者（            ）

 標記の件について、下記のとおり申し込みをいたします。

記

■引率者数（保護者含む）

○第１回体験教室・・・ （    ）名

■参加者名簿

中学校名 氏   名 性別
第１回体験教室（陶芸）

７/２(土)  ９:３０～ 1２:００

連 絡 先   波佐見高校 〒859-3725 長崎県東彼杵郡波佐見町長野郷 312-5

    TEL  0956(85)3215   FAX 0956(85)6105

      担当者 （ 立井・岩永・石田 ）

※本紙のみお送りください。（鑑は不要です）

長崎県立波佐見高等学校　〒859-3725　長崎県東彼杵郡波佐見町長野郷 312-5　TEL 0956-85-3440（代表）

平成２８年度　長崎県立波佐見高等学校　美術・工芸科

第１回体験教室・陶芸CHANGE
美術・工芸科に、

CHANCE
専門的に学べる、

＊　美術・工芸科に興味がある人は、ぜひご参加ください。保護者の方々の見学もお気軽にどうぞ！

■　参加費は無料です。粘土・道具等は全て高校で準備します。
■　中学校の担当の先生を通じて、事前に申し込んでください。
■　当日は美術・工芸科の学科説明、学科についての質疑・応答なども行います。

＜体験教室＞　9：30～11：20　＜施設見学＞　11：30～12：00
平成２８年７月２日（土）　　波佐見高校　陶心館１F

	第１回美工体験教室案内
	第１回美術工芸科体験教室教室1